
 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a vészhelyzeti intézkedések hatálybalépéséról szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
 
 

206/2021. (IV. 7.) polgármesteri határozat 
Budapest Főváros Önkormányzata Budapest 2027 Integrált Településfejlesztési 

Stratégiája véleményezéséről 
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében 
eljárva Budapest Főváros Önkormányzata Budapest 2027 Integrált Településfejlesztési 
Stratégiájáról az 1. melléklet szerinti véleményt alkotom. 
 
Határidő:   azonnal 
Feladatkörében érintett: a Főépítészi Osztály vezetője 

 
 

1. melléklet a 206/2021. (IV. 7.) PM határozathoz 

 
Budapest Főváros Önkormányzata Budapest 2027 Integrált Településfejlesztési 

Stratégiájának véleményezése 
 
 

1. Budapest Fo va ros X. keru let Ko ba nyai O nkorma nyzat (a tova bbiakban: O nkorma nyzat) 
Budapest Fo va ros O nkorma nyzata (a tova bbiakban: Fo va ros) Budapest 2027 Integra lt 
Telepu le sfejleszte si Strate gia ja nak a telepu le sfejleszte si koncepcio ro l, az integra lt 
telepu le sfejleszte si strate gia ro l e s a telepu le srendeze si eszko zo kro l, valamint egyes 
telepu le srendeze si saja tos joginte zme nyekro l szo lo  314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 30. § 
(7) bekezde se szerinti ve leme nyeze s ce lja bo l FPH059/627-7/2021 iktato sza mon 
megku ldo tt tervezete ro l (a tova bbiakban: ITS-tervezet), valamint az ehhez kapcsolo do  
dokumenta cio ro l az ala bbi ve leme nyt alkotja. 

2. Az O nkorma nyzat egyete rt az ITS-tervezetben a Ne pliget rekonstrukcio ja, a Ra kos-patak 
revitaliza cio ja, valamint az elo va rosi vasu ti ko zlekede s u j va rosi mega llo helyeinek kie pí te se 
szerepeltete se vel, ezen ce lokat kiemelkedo en fontosnak tartja. 

 



 

2 
 

 

3. Az ITS-tervezet strate giai programjai ko zo tt II.10. (II.9., II.11.) sorsza mmal szereplo  
„Va rosi parkok la ncolata program” re szeke nt megvalo sí tani tervezett „Terebesi-erdo  
teljesko ru  megu jí ta sa” programelemet az O nkorma nyzat ta mogatja ku lo no sen tekintettel a 
ko rnyezete ben tapasztalhato  illega lis haszna latra e s hullade kfelhalmoza sra, ugyanakkor 
felhí vja a figyelmet a ko rnyezo  fo va rosi tulajdonu  erdo teru letek, illetve erdo su lt ingatlanok 
megfelelo  gondoza sa ra, rendben tarta sa ra. 

4. Az Önkormányzat az ITS-tervezetben II.14. sorszámmal szereplő „Új ökovárosrészek” 
program részeként feltüntetett, zöld szemlélettel fejleszteni tervezett Fehérdűlő térsége 
programelem vonatkozásában – tekintettel a terület méretére és városszerkezeti szerepére 
– szükségesnek tartja, hogy a Főváros a fejlesztés előkészítését az Önkormányzat 
érdekeinek figyelembevételével és együttműködésével végezze. 
 
 
 
Budapest, időbélyegző szerint 
 
 
 

D. Kovács Róbert Antal 
 
 
 

Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 
 
 
 
 
 
Dr. Szabó Krisztián  
jegyző 


		2021-04-07T11:52:08+0200
	dr. Szabó Krisztián


		2021-04-07T14:28:02+0200
	D. Kovács Róbert Antal




